（様式 Form ８）

Application for Approval of Overseas Self-training Change(s)
海外研修変更承認申請書

２００６年　６　月　１０　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　　Date      Year / Month / Date
東京外国語大学長　殿
To President of Tokyo University of Foreign Studies
　　　　　　　　　　職　名Job Title　教授　Professor
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名Name　外語　太郎　Gaigo Taro　印Signature

　２００６年　６　月　１　日に承認された海外研修について、下記のとおり変更したいので、承認願います。
 I apply for a change of my Overseas Self-training Application which has been approved on      Year      Month    Date.
 1. 変更事項 The detail(s) of change (s)
	  研修期間の変更

旧日程：７月　１日から７月３１日まで　新日程：７月１０日から８月１０日まで

Change of the training period

Old schedule: from July 1 to July 31　New schedule: from July 10 to August 10.

2. 変更理由 Reason(s) of change(s)

訪問予定だった博物館が改装により７月１０日まで閉館するため。

I found out the Museum I planned to visit will be closed until July 10 due to some refurbishments.

上記の海外研修の変更については承認する。The above change has been approved.
　    　2006 年 6 月 20 日
 (Date:    Year/Month/Date)

                           (By: the President of TUFS)  東京外国語大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　石　 博　高 公印 Official Seal